

Costul materialelor de protecție (inclusiv transportul), aduse in Oradea

NR CRT.	Nume produs	CANTITATE	PRET/BUC LEI	TOTAL LEI
		BUC.	TRANSPORT INCLUS	TOATE COSTURILE INCLUSE
1	Acoperitoare lungi incaltaminte talpa antiderapanta	61,596	0.11	6,777.08
2	Halate chirurgicale impermeabile ramforsate (material de combinezon)	10,000	90.38	903,773.83
3	Halate impermeabile (material de combinezon)	77,760	90.38	7,027,745.29
4	Manusi Examinare	2,700,000	0.25	679,009.21
5	Manusi protectie antebrat lung	84,000	0.35	29,706.65
6	Combinezon protectie	62,000	94.31	5,847,023.73
7	Viziera	800	9.82	7,858.90
8	Mască de unică folosință FFP3	62,000	14.77	916,033.72
9	Bonete	61,596	0.28	17,426.77
10	Măști chirurgicale cu 3 straturi și pliuri	1,200,000	1.75	2,103,042.40
11	Ochelari de protecție	20,532	17.37	356,603.38
12	Termometru infraroșu fără contact	2,000	192.54	385,086.24
TOTAL LEI				18,280,087.19